
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria s.Elizaveta

Adresa: mun. Balti, s. Elizaveta, str. Stefan cel Mare 22, et. 1

Tel.: 0231-68381; 0231-68466

E-mail: primaria_elizaveta@mail.ru

Achizitii.md ID 21517692     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1764831859320

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru perioada ianuarie – iunie 2026 pentru IET nr. 11 din satul Elizaveta, mun. Bălți

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Paste fainoase kg 80 15,83 19,00 1266,40 1520,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Sare iodata kg 60 3,33 4,00 199,80 240,00 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 40 18,75 22,50 750,00 900,00 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Orez rotund kg 100 15,17 18,20 1517,00 1820,00 01.01.2026-30.06.2026

5 15800000-6 Crupe Arnautca kg 40 8,17 9,80 326,80 392,00 01.01.2026-30.06.2026

6 15800000-6 Cus Cus kg 50 28,33 34,00 1416,50 1700,00 01.01.2026-30.06.2026

7 15800000-6 Faina de porumb kg 60 7,50 9,00 450,00 540,00 01.01.2026-30.06.2026

8 15800000-6 Linte kg 50 22,69 24,50 1134,50 1225,00 01.01.2026-30.06.2026

9 15800000-6 Crupe de gris kg 50 8,75 10,50 437,50 525,00 01.01.2026-30.06.2026

10 15800000-6 Hrisca kg 50 13,33 16,00 666,50 800,00 01.01.2026-30.06.2026

11 15800000-6 Faina de griu kg 80 7,33 8,80 586,40 704,00 01.01.2026-30.06.2026

12 15800000-6 Fulgi de ovas 4-9 comp kg 50 20,42 24,50 1021,00 1225,00 01.01.2026-30.06.2026

13 15800000-6 Zahar kg 350 15,74 17,00 5509,00 5950,00 01.01.2026-30.06.2026

14 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 20 6,83 8,20 136,60 164,00 01.01.2026-30.06.2026

15 15800000-6 Ulei nerafinat L 70 25,83 31,00 1808,10 2170,00 01.01.2026-30.06.2026

16 15800000-6 Crupe de mei kg 20 11,67 14,00 233,40 280,00 01.01.2026-30.06.2026

17 15800000-6 Bulgur kg 50 15,83 19,00 791,50 950,00 01.01.2026-30.06.2026

18 15800000-6 Mazare uscata kg 40 9,26 10,00 370,40 400,00 01.01.2026-30.06.2026

19 15800000-6 Amestec de plante si fructe uscate kg 10 183,33 220,00 1833,30 2200,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 1: 20454,70 23705,00

Lot 2 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 150 51,17 61,40 7675,50 9210,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 2: 7675,50 9210,00

1 15800000-6 Magiun de mere buc 70 24,83 29,80 1738,10 2086,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Pasta de tomate buc 100 23,33 28,00 2333,00 2800,00 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Mazare verde cons. buc 48 14,17 17,00 680,16 816,00 01.01.2026-30.06.2026

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 1 Diverse produse alimentare

Lot 6 Produse conservate, magiun si sucuri naturale



4 15800000-6 Porumb cons. buc 50 12,75 15,30 637,50 765,00 01.01.2026-30.06.2026

5 15800000-6 Pastai cong. kg 30 32,17 38,60 965,10 1158,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 6: 6353,86 7625,00

1 15890000-6 Migdale kg 50 229,17 275,00 11458,50 13750,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15890000-6 Prune uscate kg 30 53,33 64,00 1599,90 1920,00 01.01.2026-30.06.2026

3 15890000-6 Seminte de susan kg 5 54,83 65,80 274,15 329,00 01.01.2026-30.06.2026

4 15890000-6 Curmale uscate kg 60 55,00 66,00 3300,00 3960,00 01.01.2026-30.06.2026

5 15890000-6 Seminte de dovleac kg 10 99,17 119,00 991,70 1190,00 01.01.2026-30.06.2026

6 15890000-6 Seminte de fl.soarelui kg 5 23,89 25,80 119,45 129,00 01.01.2026-30.06.2026

7 15890000-6 Stafide kg 20 49,17 59,00 983,40 1180,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 8: 18727,10 22458,00

53211,16 62998,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 8 Fructe uscate, seminte, nuci


		2025-12-12T11:24:48+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




